

## Clas Ohlson öppnar ny butik i Tveita, Norge

**Klockan 10 idag öppnade Clas Ohlson en ny butik i Tveita strax utanför Oslo. Tveita shoppingcenter har riktat in sig på att kombinera shoppingupplevelser med service inom till exempel hälsa och social verksamhet och med närvaro på denna lokala mötesplats kommer Clas Ohlson att stärka sin närvaro i Osloområdet ytterligare.**

Clas Ohlson öppnade den första butiken i Oslo 1991 på Torggata i centrala Oslo och har sedan dess öppnat butiker på flera platser runt om i staden.

- Det är väldigt spännande att kunna öppna ytterligare en butik i Oslo. Vi har en stark tro på att Tveita shoppingcenter är på väg att utvecklas till Tveitas mittpunkt med sin kombination av shopping och service. Många av våra kunder i området vill shoppa nära hemmet och kombinera shoppingen med annan service så vi ser fram emot att bli ännu mer tillgängliga för våra kunder, säger Kjell Helge Lunde, Clas Ohlsons projektledare för nya butiker i Norge.

Förutom att kunna handla smarta produkter som underlättar livet i alla typer av hem och få hjälp från Clas Ohlsons kunniga medarbetare, kommer kunderna också att få möjlighet att hämta sina e-handelsbeställningar 30 minuter efter beställning, i eller utanför den nya butiken i Tveita.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Niklas Carlsson, kommunikationschef, 0247-444 29, [niklas.carlsson@clasohlson.se](mailto:niklas.carlsson@clasohlson.se)

*Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på fem marknader, cirka 4 500 medarbetare och en omsättning om cirka 8,8 miljarder kronor. Vår aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi varje dag vill hjälpa och inspirera människor att förbättra sin vardag genom att erbjuda smarta, enkla, praktiska lösningar till attraktiva priser. Läs mer om oss och hur vi brinner för att förenkla livet i varje hem på [about.clasohlson.com](https://about.clasohlson.com).*